COMUNE DI CASALI DEL MANCO

Provincia di Cosenza

Via A. Proviero di Casole Bruzio n. 9 Telefono 0984 432000 Fax 0984 432033

CAP 87059 - Casali del Manco (CS) PEC <u>comune.casalidelmanco@asmepec.it</u>

> Ai Sig.ri Consiglieri Comunali Alla Prefettura di Cosenza - Sede Al Segretario Generale – Sede Al Revisore Unico dei Conti - Sede Ai Responsabili di Settore – Sede All'Ufficio di Polizia Municipale – Sede Al Comando della Stazione dei Carabinieridi Casali del Manco – Sede All'Albo Pretorio e Sito Web Ai Messi comunali

Oggetto: Convocazione seduta straordinaria ed aperta del Consiglio Comunale.

Ai sensi dell'art. 40, comma 5, del D. Lgs. n. 267/2000 ed ai sensi del vigente Statuto Comunale e del Regolamento sul funzionamento dell'organo consiliare, vi comunico che il Consiglio Comunale di Casali del Manco è convocato in seduta straordinaria, pubblica ed aperta di prima convocazione, per giorno 16 Settembre 2024, alle ore 18:30 presso la Sala Consiliare sito in corso Umberto n. 59, loc. Trenta, per la trattazione del seguente punto all'ordine del giorno :

1 Criticità nel servizio idrico Comunale. Discussione e determinazioni.

In caso di seduta deserta, il Consiglio comunale è da intendersi sin d'ora convocato per il giorno 17 Settembre ore 18:30 presso la medesima Sala consiliare.

L'ufficio messi comunali provveda alla notifica ai destinatari ed il corpo di Polizia Municipale assista gli addetti ai lavori durante tutta la seduta consiliare.

Dalla Residenza Municipale, 10.09.2024



Il Presidente del Consiglio Dott.ssa Francesca Greco

0000000000000000000

RELATA DI NOTIFICA

Io sottoscritto	dichiaro di aver consegnato in data alle ore
al Consigliere Comunale	in indirizzo, copia del presente avviso, mediante consegna a mani d
Il Ricevente	H Massa Comunala